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Zima, zima - praca Matyldy, zajęcia plastyczne w Galerii Ostrołęka



OSTROŁĘCKIE TOWARZYSTWO 
FOTOGRAFICZNE 

założone zostało w 2010 roku przez grupę 15 miejscowych 
fotografów i pasjonatów fotografii. W czasie funkcjonowania 
stowarzyszenia skład osobowy cały czas się zmieniał 
przybywało dużo nowych osób, wielu ze starego składu 
odeszło. Aktualnie towarzystwo liczy 33 członków. Od 
początku istnienia stowarzyszenia przygotowujemy wystawy 
zbiorowe jego członków, zarówno tematyczne – jak choćby 
nasza pierwsza wystawa „Ostrołęka –  ludzie, wydarzenia” 
i wiele innych oraz coroczne wystawy podsumowujące pracę 
członków w danym roku (przykładem ostania wystawa „OTF 
2018”), a  także indywidualne autorskie wystawy niektórych 
członków. Od wielu lat piszemy projekty i składamy je 
w konkursach ofert dla organizacji pozarządowych. Dzięki 
współfinansowaniu przez Miasto Ostrołęka udało nam się 
dotychczas wydać albumy np. „Ostrołęka – portret miasta”, 
„Festiwal teatralny InQbator”, przygotować wystawy plene-
rowe prezentowane na placu Bema. Również organizowany 
corocznie Ostrołęcki Festiwal Fotografii współfinansowany 
jest z środków miasta. W minionych edycjach festiwalu 
odbywały się warsztaty, projekcje filmów, spotkania i wys-
tawy. Dotychczas udało się gościć na naszym festiwalu wielu 
zarówno mniej znanych (a ciekawych), jak i bardzo znanych 
fotografów, zarówno młodszego jak i starszego pokolenia, 
z ich projektami fotograficznymi.   
   Poza działalnością wystawienniczą i wydawniczą 
prowadzimy również zajęcia edukacyjne. Przez dwa lata 
realizowany był projekt „Mała Akademia Fotografii”, 
współfinansowany przez Samorząd Województwa Mazo-
wieckiego. Polegał on na objęciu opieką dzieci w wieku 10-13 
lat pochodzących z rodzin zagrożonych wykluczeniem 
społecznym i poddaniu ich socjoterapii poprzez sztukę. 
   Przy stowarzyszeniu działa również Akademia Fotografii 
OTF, do której co roku organizowany jest nowy nabór i której 
każda kolejna edycja zakończona jest wystawą prezentującą 
dokonania jej uczestników.
Od 2018 roku Ostrołęckie Towarzystwo Fotograficzne jest 
członkiem zbiorowym Fotoklubu Rzeczpospolitej Polskiej.

Obok prezentujemy kilka wcześniejszych prac 
członków OTF. 

Najnowsze prace 
będzie można obejrzeć na wystawie 

OFF 2018, 
na wernisaż której zapraszamy 

15 lutego.
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OSTROŁĘCKI PRZEGLĄD 

TWÓRCZOŚCI PLASTYCZNEJ
wystawa

Ostrołęka ma wielu wspaniałych artystów. Od 1 lutego 
w „Galerii Ostrołęka” przy pl. Bema 14 oglądać można 
wystawę twórczości plastycznej mieszkańców naszego 
miasta, zarówno profesjonalistów, jak i amatorów. Każdy 
uczestnik przeglądu mógł zgłosić dwie prace. Są wśród 
nich rysunki, grafiki, malarstwo - prace powstałe w latach 
2017-2018. Na tegorocznej wystawie możemy oglądać 
prace następujących Artystów:  Elżbieta Chrzanowska, 
Maria Mierzejewska, Barbara Zdanowicz, Krystyna 
Korczakowska-Nosek, Irena Kołakowska, Tadeusz 
Wisniewski,  Elżbieta Niedźwiedzka-Równa,  Zbigniew 
Zajewski, Elżbieta Szczepkowska, Marta Dobkowska, 
Mateusz Wróblewski, Krzysztof Doda, Lucja Berg, Piotr 
Malinowski, Barbara Parzych, Luiza Głosek, Katarzyna 

Sierzputowska, Zbigniew Bobrowiecki, Radosław 
Jastrzębski, Zenon Kowalczyk, Teresa Piórkowska-Cie-
pierska, Wioletta Domurad-Pragacz, Dmitriy Vygovskiy.
Wystawa czynna do 24 lutego 2019 r.

Z JAZZEM PRZEZ ŚWIAT
spotkania z muzyką

13 II, godz. 13.15, sala OCK, bilet 5 zł
Podobnie jak przed dwoma laty, w koncercie jazzowym 
wystąpi wokalista z towarzyszeniem tria złożonego 
z gitary elektrycznej, fortepianu oraz perkusji. W po-
szukiwaniu pięknych piosenek i ciekawych rytmów 
okrążymy razem z dziećmi kulę ziemską. Zatrzymamy 
się w Afryce, na Madagaskarze, na Wyspach Ameryki 
Środkowej, a nawet zanurkujemy pod wodę w poszu-
kiwaniu Małej Syrenki. Nie zapomnimy również 
o ojczyźnie jazzu - Stanach Zjednoczonych.

KONCERT WALENTYNKOWY
w wykonaniu wokalistów Studia Piosenki 

14 II, godz. 18, Klub OCZKO
Zwyczaj okazywania sobie uczuć 14 lutego narodził się 
na zachodzie i południu Europy, a rozpowszechnili go 
Brytyjczycy. Niestety, ale w miarę rozwoju społeczeństw 

Barbara Zdanowicz, olej na płótnie



i postępującej globalizacji, walentynki straciły wiele 
uroku. Przesłodzone i kiczowate, zalatujące banałem, 
napędzane przemysłem mogą wzbudzać raczej niechęć, 
niż entuzjazm.  
Miłość powinniśmy pielęgnować przez cały rok, bez 
czekania na pretekst. Ale skoro już został oficjalnie 
ustanowiony dzień zakochanych, dlaczego by właściwie 
z niego nie skorzystać?
Zapraszamy więc do Klubu Oczko na 'miłosne wyznania' 
śpiewane przez młodych artystów - z pewnością nie 
komercyjne, na pewno nie kiczowate czy banalne. 
Może pomogą one tym, którzy są już zakochani, jak i tym 
którzy są nieśmiali i obawiają się wyznać swoje uczucie. 

Piękne piosenki o miłości zaśpiewają:
Jakub Ambrzykowski 

Alicja Gałka 
Julia Kaliszewska 
Maria Meszyńska 

Karolina Watrakiewicz 
Amelia Żynda

Kierownictwo muzyczne i akompaniament 
Tadeusz Kowalewski 

OTF 2018
wernisaż wystawy

15 II, godz. 18, hol OCK
Wystawa fotografii członków Ostrołęckiego Towa-
rzystwa Fotograficznego prezentuje różnorodne 
spojrzenie na fotografię członków OTF. Można będzie 
zobaczyć zdjęcia o różnorodnej tematyce, które 
powstały w minionym roku. Fotografie prezentowane na 
wystawie są autorskim wyborem każdego z członków, 
którzy zgłosili swoje prace do ekspozycji.

PRZYGODY KUBUSIA I ANCYMONA
spektakl Teatru Bajlandia z Warszawy

17 II, godz. 12, sala OCK
bilety: 7 zł (dla dziecka), 15 zł (dla osoby dorosłej)
To wesoła, dynamiczna i pełna zawadiackich zwrotów 
akcji bajka, przenosząca Dzieci w świat fantazji za 
sprawą baśniowej muzyki i barwnej scenografii. Dzięki 

głównym bohaterom dzieci w zabawny sposób poznają 
świat matematyki, dowiadują się jak cenna jest nauka.
Bohaterami są dwaj chłopcy: Kubuś – rezolutny, dzielny, 
prawdziwy przyjaciel zwalczający wszelkie zło, 
wzorowy uczeń oraz Ancymon – urwis, jakich mało, 
matematyczny żółtodziób i nygus. Mimo tak wielu 
różnic, między nimi jest prawdziwa przyjaźń, która 
zostanie wystawiona na próbę, gdy na ich drodze pojawi 
się tajemnicza postać płatając chłopcom różne figle.
Czy Ancymon nauczy się liczyć? Czy dobro zwycięży?
Odpowiedzi na te pytania znajdziecie oglądając ten 
magiczny spektakl! 
Występują: Katarzyna Słomska, Emilia Sulej / Marta 
Zgutczyńska, Jan Wojtyński, Paweł Wiśniewski.

POROZMAWIAJMY PRZY HERBACIE 02
21 II, godz. 17, Kultownia, wstęp wolny

Zapraszamy na drugie spotkanie z cyklu - tym razem 
naszym gościem będzie Michał Nerwiński, znany 
ostrołęcki fotograf. Skąd taka pasja? Gdzie najlepiej 
robić zdjęcia? O tym opowie wszystkim chętnym. 
Zapraszamy całe rodziny, dzieci i dorosłych! 
Cykl spotkań sponsorowany przez Stora Enso.

FIRCYK W ZALOTACH
spektakl teatralny - premiera  
22 II, godz. 18 Klub OCZKO

Ostrołęcka Scena Autorska zaprasza na pierwszą w 2019 
roku premierę. "Fircyk..." Franciszka Zabłockiego 
przeniesie widzów w klimat XVIII-wiecznej Rzecz-
pospolitej. Główny bohater knując intrygę miłosną sam 
wpada w jej sidła. Akcja zaczyna się, gdy Fircyk 
przyjeżdża na wieś do swojego przyjaciela Arysta 
niedługo po tym jak w Warszawie przetrwonił swój 
majątek... Teraz chcę się bogato ożenić, by odzyskać 
fortunę... Wybranką serca i portfela zostaje siostra Arysta 

wydarzenia kulturalne
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akcja finansowana ze środków Samorządu 
Miasta, pod patronatem Rady Miasta 
i Prezydenta Miasta Ostrołęki
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Podstolina... Fircyk prowadzi nieudolne, wręcz cyniczne 
próby jej zdobycia, co chwilę zmieniając maskę... 
To jedyna komedia Zabłockiego, która skutecznie oparła 
się działaniu czasu i od dwustu lat cieszy się niesłab-
nącym powodzeniem u publiczności. Swój sukces 
zawdzięcza świetnie oddanemu komizmowi postaci 
i sytuacji, zgrabnemu wierszowi oraz żywej i zabawnej 
intrydze. 

Obsada: 
Klarysa - Marysia Smugorzewska 
Podstolina - Julia Gwiazdowska 

Fircyk - Bartek Żebrowski 
Aryst - Bartek Bednarczyk 

Pustak - Filip Kowalski 
Świstak - Dominik Opęchowski 

Pan 1 - Tomasz Dąbkowski 
Pan 2 - Mateusz Siennicki 
Scenografia: Marek Suski 

Opracowanie muzyczne: Tadeusz Kowalewski 
Reżyseria: Wojciech Kraszewski 

GOLDEN LIFE
koncert zespołu - akustycznie

23 II, godz. 17, sala OCK, bilet 30 zł
Zespół legenda, działający z powodzeniem od wielu lat w 
Polsce, jak i poza jej granicami.
Debiut płytowy z 1991 roku, był efektowny i głośny. 
Eklektyczna muzyka formacji Golden Life przypadła do 
gustu publiczności jak i dziennikarzom. Grupę 
okrzyknięto zespołem roku, a album Midnight Flowers – 
płytą roku. Tak zaczęła się droga na szczyt formacji, 
która miała okazać się wkrótce jedną z ważniejszych na 
polskiej scenie rockowej. Dorobek Zespołu to:
- Osiem studyjnych płyt
- Nagroda główna MTV Pop Song Festiwal w Bregenz 

- Koncerty z Radiohead, Joe Cockerem, The Stranglers, 
Rammstein, Chumbawamba
- Udział w festiwalach w Jarocinie, Sopocie, Opolu, 
Wielka Zadyma w Środku Zimy, Konkursie Piosenki 
Eurowizji, oraz wielu znakomitych koncertach 
telewizyjnych, takich jak Przeboje Zjednoczonej 
Europy, Przeboje Jedynki, Gwiazdy Jedynki
- Zwycięstwo w kilku edycjach Hit Generatora z 
utworem Hello Hello
- Trasy koncertowe, LATO Z RADIEM, INWAZJA 
MOCY RMF, WARKA STRONG
- Udział we wszystkich edycjach WOŚP
- Koncerty w Stanach Zjednoczonych, w Niemczech, 
we Francji, Austrii
Piosenki Golden Life pojawiły się na ścieżce dźwięko-
wej do filmów Szczęśliwego Nowego Jorku (reż. Janusz 
Zaorski), Młode Wilki (reż. Jarosław Żamojda) czy 
najpopularniejszych seriali Magda M, Złotopolscy, 
Przyjaciółki.
Golden Life Jest jednym z najczęściej koncertujących 
zespołów w Polsce. Koncerty grupy gromadzą wielo-
pokoleniową publiczność, bawiącą się doskonale przy 
ich muzyce. Największe hity to: „24.11.94” (utwór 
powstał po tragicznym wydarzeniu, jakim był pożar hali 
Stoczni Gdańskiej 24 XI 1994 r.), „Wszystko to, co 
mam” (1 miejsce listy przebojów programu III przez 
wiele tygodni), ”Helikopter w głowie”, „Dobra, dobra, 
dobra”, „Oprócz Błękitnego Nieba”.

Zespół gra w składzie:
Adam WOLA Wolski – vocal
Karol Skrzyński – perkusja

Jacek BODEK Bogdziewicz – bass, vocal
Jarek PASTYL Turbiarz - gitary vocal

Paweł SMAGA Smakulski - gitary, klawisze

akcja finansowana z budżetu Miasta 
i pod patronatem Prezydenta 

Miasta Ostrołękiakus tyczn ie



 

RALPH DEMOLKA W INTERNECIE  1-7 II
Prod. USA 2018, animacja, 112 min.
Reż. Rich Moore, Phil Johnston
Akcja filmu przenosi się z salonu gier do nieznane-
go i stale rozwijającego się świata internetu. Ralph, 
czarny charakter gry wideo wraz z przyjaciółką 
Wandelopą von Cuks stawiają wszystko na jedną 
kartę i wyruszają na tułaczkę po sieci w poszukiwa-
niu części zamiennej, która uratuje grę Wandelopy.

 

SPIDER-MAN UNIWERSUM 1-14 II
Prod. USA 2018, animacja/familijny,120 min.
Reż. Bob Persichetti/Peter Ramsey
Miles Morales jest nastolatkiem, który odkrywa 
w sobie moce podobne do tych, jakimi posługuje się 
Spider-Man, podobnie zresztą jak on, jest super-
bohaterem; nazywany jest często Ultimate Spider-
Man, działa w uniwersum zwanym Ziemia-1610.

MISZMASZ czyli KOGEL MOGEL 3  1-7 II
Prod. Polska 2019, komedia obycz., 100 min.
Reż. Kordian Piwowarski. Wyst. Grażyna Błęcka-
Kolska, Ewa Kasprzyk, Zdzisław Wardejn, 
Katarzyna Skrzynecka
Do Polski wraca syn Kasi, Marcin i od razu wpada 
w kłopoty. W tym czasie w rodzinie Wolańskich 
wybucha kryzys. Wolańska wydaje kontrowersyjną 
książkę a jej mąż i córka
buntują się i uciekają 
z domu. Postanawiają 
najpierw odwiedzić Piot-
rusia. Następnie ruszają 
w nieznane, a finał tej 
wycieczki znów przej-
dzie do legendy! 

BUMBLEBEE  1-7 II
Prod. USA 2018, akcja/sci-fi, 113 min. Reż. Travis 
Knight. Wyst.: Hailee Steinfeld, John Cena, 
Pamela Adlon
Charlie, dziewczyna u progu dorosłości, próbuje 
zrozumieć świat, wciąż szukając w nim dla siebie 
miejsca i roli. Na wspomnianym złomowisku znajdu-
je zdezelowanego, rdzewiejącego Bumblebee. 
Kiedy udaje jej się go odrestaurować, szybko 
orientuje się, że Bumblebee nie jest zwykłym żółtym 
"garbusem".

GLASS  1-7 II
Prod. USA 2019, thriller, 129 min. Reż. M. Night 
Shyamalan. Wyst.: James McAvoy, Bruce Willis, 
Samuel L. Jackson
Filadelfia terroryzowana jest przez psychopatę, 
który porywa i morduje młode dziewczyny. Tropem 
mordercy podąża Strażnik - David Dunn, który 
wykorzystuje swoje nadprzyrodzone zdolności do 
śledzenia Kevina Wendella Crumba - człowieka, 
który ma 24 osobowości.

LEGO PRZYGODA 2  8-21 II
Prod. Australia/Dania/USA 2019, anim., 106 min.
Reż. Mike Mitchell
Aby przywrócić spokój w świecie LEGO&reg;, 
Emmet, Lucy, Batman wraz z przyjaciółmi wyruszą 
w podróż do odległych, nieodkrytych światów, w tym 
do dziwacznej galaktyki, w której wszystko jest 
musicalem. Podróż ta będzie sprawdzianem ich 
odwagi, kreatywności i umiejętności, a ponadto 
ukaże, jak bardzo są wyjątkowi.

propozycje repertuarowe
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MIA I BIAŁY LEW  8-14 II
Prod. Francja 2018, familijny, 98 min. Reż. Gilles 
de Maistre. Wyst.: Daniah De Villiers, Mélanie 
Laurent, Langley Kirkwood
Historia zdumiewającej przyjaźni dziewczynki i bia-
łego lwa, w najbardziej malowniczym zakątku 
Ziemi. Kiedy Mia kończy 14 lat, a Charlie staje się 
potężnym lwem, jej ojciec podejmuje dramatyczną 
decyzję. Dziewczynka będzie musiała pożegnać się 
ze swoim dzikim przyjacielem raz na zawsze. Mia 
za nic w świecie nie chce na to pozwolić. 

PLANETA SINGLI 3  8-20 II
Prod. Polska 2019, komedia romant., 120 min. 
Reż. Sam Akina, Jules Jones. Wyst.: Agnieszka 
Więdłocha, Maciej Stuhr, Bogusław Linda
Każdy ma problemy z rodziną. Tomek i Ania 
wreszcie decydują się na ślub. Wesele – na prośbę 
Ani – odbędzie się na wsi, u krewnych Tomka. 
Okaże się, że jego bracia i matka są jak włoska 
rodzina – każda rozmowa grozi wybuchem, a od 
wielkiej miłości do awantury jest czasami tylko krok. 
Nie zabraknie nowych problemów w życiu wesel-
nych gości - Oli i Bogdana, których małżeństwo 
zostanie wystawione na ciężką próbę przez raczku-
jącego Mikołaja, a także Zośki, która polską wieś 
oglądała dotychczas tylko na Instagramie. Ale 
prawdziwą iskrą pod beczką prochu będzie dopiero 
niespodziewany przyjazd na ślub ojca Tomka.

ANIOŁ  8-14 II
Prod. Argentyna/Hiszp. 2018, biograf., 115 min.
Reż. Luis Ortega
Wyst. Lorenzo Ferro, Chino Darín, Daniel Fanego
Wibrujące rock-n-rollem Buenos Aires, lata 70-te. 
17-letni Carlito o twarzy anioła przemierza ulice, 
jakby należały do niego. Od najmłodszych lat 
wykorzystuje wszelkie okazje by kraść. To fascy-
nacja, której nie chce się oprzeć. Kiedy spotyka 

charyzmatycznego przestępcę Ramona, do głosu 
dochodzi ciemna strona jego natury. Za niewinnym 
wyglądem Carlita kryje się brutalna dusza. Film 
luźno oparty na życiu seryjnego mordercy Carlosa 
Robledo Pucha zwanego "Aniołem śmierci".

JAK WYTRESOWAĆ SMOKA 3  15-28 II
Prod. USA 2019, animacja, 104 min.
Reż. Dean DeBlois
Witamy (ponownie!) w krainie wikingów i dzikich 
smoków! Kolejne szalone przygody Czkawki, Noc-
nej Furii, Szczerbatka i innych postaci z przebojowej 
serii filmów animowanych „Jak wytresować smoka”.
Fabuła skupia się się wokół społeczności ludzi 
i smoków, które żyją ze sobą w zgodzie, aż do mo-
mentu, gdy Szczerbatek trafia na ślad tajemniczego 
stwora. Rozpocznie to serię zdarzeń mogących 
doprowadzić do ponownej wojny, której chce 
zapobiec Czkawka.

ZAKON ŚWIĘTEJ AGATY  15-21 II
Prod. USA 2018, horror, 90 min. Reż. Darren Lynn 
Bousman. Wyst.: Sabrina Kern, Carolyn Hennesy, 
Seth Michaels

propozycje repertuarowe
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Mary – młoda, ciężarna kobieta szuka schronienia 
w klasztorze na prowincji stanu Georgia. Zakonnice 
przyjmują ją i obiecują pomoc, ale w zamian 
oczekują bezwzględnego przestrzegania reguł 
zgromadzenia i wyrzeknięcia się zepsucia, jakie 
niesie ze sobą „zewnętrzny świat”. Mary przystaje 
na te warunki, widząc w klasztorze idealne miejsce 
dla narodzin dziecka. Z czasem jednak to, co 
wydawało się bezpiecznym azylem, zaczyna 
odsłaniać swoją prawdziwą, przerażającą naturę. 

NIEWIDZIALNY CHŁOPAK - NOWA 
GENERACJA  22-28 II
Prod. Włochy 2018, fantasy/przygodowy, 100 min.
Reż. Gabriele Salvatores. Wyst.: Ludovico 
Girardello, Kseniya Rappoport, Galatéa Bellugi
Niewidzialny chłopak ma teraz 16 lat i zaczyna 
powoli odkrywać swą mroczną stronę. Spotkanie 
z biologiczną matką oraz siostrami zmieni jego pos-
trzeganie świata. Michele wraz z grupą innych 
superbohaterów włączy się w walkę z rosyjskim 
miliarderem, który pragnie uwięzić wszystkich, 
którzy dysponują super mocami a następnie je od 
nich przejąć.

KOBIETY MAFII 2  22-28 II
Prod. Polska 2019, sensacyjny, 130 min.
Reż. Patryk Vega. Wyst.: Angie Cepeda, 
Agnieszka Dygant, Piotr Adamczyk
Po przejęciu władzy nad stolicą, gang Niani 
przygotowuje się do największej akcji przemytniczej 
w dziejach kraju. Będąca postrachem Warszawy 
grupa sprowadza do kraju tonę kolumbijskiej 
kokainy. Kiedy towar znika w podejrzanych 
okolicznościach, a kartel żąda głów, do Polski trafia 
śmiertelnie niebezpieczna Aida. Kolumbijka znaj-

duje sojusznika w osobie trójmiejskiego przemyt-
nika – Mata. Mafioso od dawna pragnie umocnić 
swoją pozycję w półświatku, ale jego plany 
komplikują napięte relacje ze zbuntowaną córką – 
Stellą. W tym samym czasie poza granicami, 
w Maroko, Siekiera przeżywa burzliwy romans 
z Amirem - bojownikiem państwa islamskiego. 
Kiedy mężczyzna ginie w brawurowej akcji z udzia-
łem komandosów GROM-u, pałająca zemstą 
zabójczyni powraca do Polski. Ma do wypełnienia 
śmiercionośny plan.

GRANICA  22-28 II
Prod.Dania/Szwecja 2018,fantasy/thriller, 101 min.
Reż. Ali Abbasi. Wyst.: Eva Melander, Eero 
Milonoff, Jörgen Thorsson
Dawno, dawno temu na przystani promowej 
pracowała bardzo, ale to bardzo brzydka celniczka.  
W pracy była bardzo doceniana, bo umiała wykryć 
przemycany alkohol, a nawet wyczuwała złe 
zamiary kontrolowanych osób. Pewnego dnia przed 
jej stanowiskiem stanął jednak tajemniczy mężczy-
zna, którego zamiarów nie umiała rozpoznać. Był to 
bez wątpienia facet ze skłonnością do... trollowania.

KINO SENIORA

 19 II godz.12  wejściówki od 12 II   
       zapraszamy na film 
  ZABAWA, ZABAWA

Prod.Polska 2018, dramat/kome-
dia 100 min.Reż. Kinga Dębska
40-letnia prokurator Dorota pije, 
by – jak sama mówi – „nie zwario-
wać”. Zasłaniając się immunite-
tem, ukrywa wszystkie wykroczenia 
popełnione „pod wpływem”. Sku-
tecznie pomaga jej w tym mąż, 
znany polityk... 

KLUB KINA NIEZALEŻNEGO

25 II  godz.19     

W ramach cyklu Przystanek Historia 
Klub Kina Niezależnego 

zaprasza na film

STALIN

wstęp wolny 

propozycje repertuarowe
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DYSKUSYJNY KLUB FILMOWY "REJS"

Działalność DKF REJS 
współfinansowana jest ze środków 

POLSKIEGO INSTYTUTU SZTUKI FILMOWEJ 
i FILMOTEKI NARODOWEJ

4 lutego

0018  PŁOMIENIE
Prod. Korea Południowa, 2018, thriller, 148 min.
Reż. Chang-dong Lee
Wyst.: Ah In Yoo, Steven Yeun, Jong-seo Jun
Marzący o karierze pisarza Jong-so przeżywa właś-
nie zauroczenie Haemi jednak ona jest zauroczona 
Benem. Zrozpaczony Jong-soo krąży wokół szczę-
śliwej pary - aż do dnia, w którym dziewczyna znika. 
Z dnia na dzień chłopak nabiera coraz większej 
pewności, że to Ben jest za to odpowiedzialny.

3020  ZWIERZĘTA
Prod. Austria, Polska, Szwajcaria 2017, 94 min.
Reż. Grzegorz Zgliński. Wyst.: Birgit Minichmayr, 
Philipp Hochmair, Mona Petri
Nick i Anna planują wyjazd do Szwajcarii. Ona ma 
poszukać spokoju do pisania książki, on ma 
odnaleźć nowe inspiracje dla prowadzonej przez 
siebie restauracji. Zadowoleni wjeżdżają wprost do 
tunelu szaleństwa. Wypadek – potrącenie owcy – 
rozpoczyna spiralę achronologii i niedorzeczności.

Po filmie spotkanie z reż. Grzegorzem Zglińskim

18 lutego

0018  ROMA
Prod. Meksyk, USA 2018, dramat, 135 min.
Reż. Alfonso Cuarón. Wyst.: Yalitza Aparicio, 
Marina de Tavira, Diego Cortina Autrey
Barwny portret konfliktów rodzinnych i społecznej 
hierarchii, opowiadający historię młodych służą-
cych pochodzących z indiańskiego ludu Misteków. 
Cleo i Sofia po cichu zmagają się ze zmianami 
przenikającymi ich rodzinny dom w kraju, w którym 
dochodzi do starć między wspieraną przez rząd 
milicją a demonstrującymi studentami.

3020  OVER THE LIMIT
Prod. Finlandia, Niemcy, Polska 2017, dokumen-
talny, 74 min. Reż. Marta Prus
20-letnia Rosjanka Margarita Mamun trenuje 
gimnastykę artystyczną. W przygotowaniach do 
olimpiady w Rio de Janeiro pomagają jej dwie 
trenerki, reprezentujące różne podejścia do spor-
towego sukcesu. Film w emocjonalny sposób 
opowiada o psychicznych kosztach, jakie niesie ze 
sobą uprawianie wyczynowego sportu.

Po filmie spotkanie z Martą Prus - reżyserem filmu 

Kino Jantar 
współpracuje z:

propozycje repertuarowe
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 1 II 13.45 RALPH DEMOLKA W ...
  15.45 RALPH DEMOLKA W ...
  17.45 MISZMASZ czyli...
  19.45 MISZMASZ czyli...
  22.00 ENDLESS

 2 II   0.00 GHOSTLAND
    1.45 THE LODGERS. PRZEK...
  13.45 RALPH DEMOLKA W ...
  15.45 RALPH DEMOLKA W ...
  17.45 MISZMASZ czyli...
  19.45 MISZMASZ czyli...

 3 II 13.45 RALPH DEMOLKA W ...
  15.45 RALPH DEMOLKA W ...
  17.45 MISZMASZ czyli...
  19.45 MISZMASZ czyli...

 4 II

 5 II 11.00 STATECZEK ELIASZ
  13.45 RALPH DEMOLKA W ...
  15.45 RALPH DEMOLKA W ...
  17.45 MISZMASZ czyli...
  19.45 MISZMASZ czyli...

 6 II 11.00 MAŁA STOPA
  13.45 RALPH DEMOLKA W ...
  15.45 RALPH DEMOLKA W ...
  17.45 MISZMASZ czyli...
  19.45 MISZMASZ czyli...

 7 II 11.00 KOPCIUSZEK.PRAWD...
  13.45 RALPH DEMOLKA W ...
  15.45 RALPH DEMOLKA W ...
  17.45 MISZMASZ czyli...
  19.45 MISZMASZ czyli...

 8 II 16.00 LEGO PRZYGODA 2
  18.15 PLANETA SINGLI 3
  20.30 PLANETA SINGLI 3

 9 II 14.00 LEGO PRZYGODA 2
  16.15 LEGO PRZYGODA 2
  18.15 PLANETA SINGLI 3
  20.30 PLANETA SINGLI 3

 10 II 14.00 LEGO PRZYGODA 2
  16.15 LEGO PRZYGODA 2
  18.15 PLANETA SINGLI 3
  20.30 PLANETA SINGLI 3

 11 II

 12 II 16.00 LEGO PRZYGODA 2
  18.15 PLANETA SINGLI 3
  20.30 PLANETA SINGLI 3

 13 II 16.00 LEGO PRZYGODA 2
  18.15 PLANETA SINGLI 3
  20.30 PLANETA SINGLI 3

 14 II 16.00 LEGO PRZYGODA 2
  18.15 PLANETA SINGLI 3
  20.30 PLANETA SINGLI 3

 15 II 16.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  18.15 PLANETA SINGLI 3
  20.30 PLANETA SINGLI 3

 16 II 14.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  16.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  18.15 PLANETA SINGLI 3
  20.30 PLANETA SINGLI 3

 17 II 14.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  16.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  18.15 PLANETA SINGLI 3
  20.30 PLANETA SINGLI 3

 18 II

 19 II 16.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  18.15 PLANETA SINGLI 3
  20.30 PLANETA SINGLI 3

 20 II 16.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  18.15 PLANETA SINGLI 3
  20.30 PLANETA SINGLI 3

 21 II

 22 II 20.15 KOBIETY MAFII 2

 23 II 20.15 KOBIETY MAFII 2

 24 II 14.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  16.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  18.15 KOBIETY MAFII 2
  20.40 KOBIETY MAFII 2

 25 II 19.00 KKN

 26 II 16.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  18.15 KOBIETY MAFII 2
  20.40 KOBIETY MAFII 2

 27 II 16.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  18.15 KOBIETY MAFII 2
  20.40 KOBIETY MAFII 2

 28 II 16.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  18.15 KOBIETY MAFII 2
  20.40 KOBIETY MAFII 2 

 

16.00 SPIDER-MAN UNIV.
18.15 BUMBLEBEE
20.40 GLASS

14.00 SPIDER-MAN UNIV.
16.00 SPIDER-MAN UNIV.
18.15 BUMBLEBEE
20.40 GLASS

14.00 SPIDER-MAN UNIV.
16.00 SPIDER-MAN UNIV.
18.15 BUMBLEBEE
20.40 GLASS

18.00  PŁOMIENIEDKF
20.30  ZWIERZĘTADKF

16.00 SPIDER-MAN UNIV.
18.15 BUMBLEBEE
20.40 GLASS

16.00 SPIDER-MAN UNIV.
18.15 BUMBLEBEE
20.40 GLASS

16.00 SPIDER-MAN UNIV.
18.15 BUMBLEBEE
20.40 GLASS

16.30 MIA I BIAŁY LEW
18.30 MISZMASZ czyli...
20.30 ANIOŁ

14.30 MIA I BIAŁY LEW
16.30 MIA I BIAŁY LEW
18.30 MISZMASZ czyli...
20.30 ANIOŁ

14.30 MIA I BIAŁY LEW
16.30 MIA I BIAŁY LEW
18.30 MISZMASZ czyli...
20.30 ANIOŁ

16.30 MIA I BIAŁY LEW
18.30 MISZMASZ czyli...
20.30 ANIOŁ

16.30 MIA I BIAŁY LEW
18.30 MISZMASZ czyli...
20.30 ANIOŁ

16.30 MIA I BIAŁY LEW
18.30 MISZMASZ czyli...
20.30 ANIOŁ

16.15 LEGO PRZYGODA 2
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 ZAKON ŚW.AGATY

14.15 LEGO PRZYGODA 2
16.15 LEGO PRZYGODA 2
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 ZAKON ŚW.AGATY

14.15 LEGO PRZYGODA 2
16.15 LEGO PRZYGODA 2
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 ZAKON ŚW.AGATY

18.00  ROMADKF
20.00  OVER THE LIMITDKF

12.00  ZABAWA, ZABAWAKS
16.15 LEGO PRZYGODA 2
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 ZAKON ŚW.AGATY

16.15 LEGO PRZYGODA 2
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 ZAKON ŚW.AGATY

14.15 LEGO PRZYGODA 2
16.15 JAK WYTRESOWAĆ...
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 ZAKON ŚW.AGATY

14.15 NIEWIDZIALNY CHŁOPAK
16.15 JAK WYTRESOWAĆ...
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 GRANICA

14.15 NIEWIDZIALNY CHŁOPAK
16.15 JAK WYTRESOWAĆ...
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 GRANICA

16.15 NIEWIDZIALNY CHŁOPAK
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 GRANICA

16.15 NIEWIDZIALNY CHŁOPAK
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 GRANICA

16.15 NIEWIDZIALNY CHŁOPAK
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 GRANICA

16.15 NIEWIDZIALNY CHŁOPAK
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 GRANICA

 1 II 13.45 RALPH DEMOLKA W ...
  15.45 RALPH DEMOLKA W ...
  17.45 MISZMASZ czyli...
  19.45 MISZMASZ czyli...
  22.00 ENDLESS

 2 II   0.00 GHOSTLAND
    1.45 THE LODGERS. PRZEK...
  13.45 RALPH DEMOLKA W ...
  15.45 RALPH DEMOLKA W ...
  17.45 MISZMASZ czyli...
  19.45 MISZMASZ czyli...

 3 II 13.45 RALPH DEMOLKA W ...
  15.45 RALPH DEMOLKA W ...
  17.45 MISZMASZ czyli...
  19.45 MISZMASZ czyli...

 4 II

 5 II 11.00 STATECZEK ELIASZ
  13.45 RALPH DEMOLKA W ...
  15.45 RALPH DEMOLKA W ...
  17.45 MISZMASZ czyli...
  19.45 MISZMASZ czyli...

 6 II 11.00 MAŁA STOPA
  13.45 RALPH DEMOLKA W ...
  15.45 RALPH DEMOLKA W ...
  17.45 MISZMASZ czyli...
  19.45 MISZMASZ czyli...

 7 II 11.00 KOPCIUSZEK.PRAWD...
  13.45 RALPH DEMOLKA W ...
  15.45 RALPH DEMOLKA W ...
  17.45 MISZMASZ czyli...
  19.45 MISZMASZ czyli...

 8 II 16.00 LEGO PRZYGODA 2
  18.15 PLANETA SINGLI 3
  20.30 PLANETA SINGLI 3

 9 II 14.00 LEGO PRZYGODA 2
  16.15 LEGO PRZYGODA 2
  18.15 PLANETA SINGLI 3
  20.30 PLANETA SINGLI 3

 10 II 14.00 LEGO PRZYGODA 2
  16.15 LEGO PRZYGODA 2
  18.15 PLANETA SINGLI 3
  20.30 PLANETA SINGLI 3

 11 II

 12 II 16.00 LEGO PRZYGODA 2
  18.15 PLANETA SINGLI 3
  20.30 PLANETA SINGLI 3

 13 II 16.00 LEGO PRZYGODA 2
  18.15 PLANETA SINGLI 3
  20.30 PLANETA SINGLI 3

 14 II 16.00 LEGO PRZYGODA 2
  18.15 PLANETA SINGLI 3
  20.30 PLANETA SINGLI 3

 15 II 16.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  18.15 PLANETA SINGLI 3
  20.30 PLANETA SINGLI 3

 16 II 14.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  16.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  18.15 PLANETA SINGLI 3
  20.30 PLANETA SINGLI 3

 17 II 14.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  16.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  18.15 PLANETA SINGLI 3
  20.30 PLANETA SINGLI 3

 18 II

 19 II 16.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  18.15 PLANETA SINGLI 3
  20.30 PLANETA SINGLI 3

 20 II 16.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  18.15 PLANETA SINGLI 3
  20.30 PLANETA SINGLI 3

 21 II

 22 II 20.15 KOBIETY MAFII 2

 23 II 20.15 KOBIETY MAFII 2

 24 II 14.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  16.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  18.15 KOBIETY MAFII 2
  20.40 KOBIETY MAFII 2

 25 II 19.00 KKN

 26 II 16.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  18.15 KOBIETY MAFII 2
  20.40 KOBIETY MAFII 2

 27 II 16.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  18.15 KOBIETY MAFII 2
  20.40 KOBIETY MAFII 2

 28 II 16.00 JAK WYTRESOWAĆ...
  18.15 KOBIETY MAFII 2
  20.40 KOBIETY MAFII 2 

 

16.00 SPIDER-MAN UNIV.
18.15 BUMBLEBEE
20.40 GLASS

14.00 SPIDER-MAN UNIV.
16.00 SPIDER-MAN UNIV.
18.15 BUMBLEBEE
20.40 GLASS

14.00 SPIDER-MAN UNIV.
16.00 SPIDER-MAN UNIV.
18.15 BUMBLEBEE
20.40 GLASS

18.00  PŁOMIENIEDKF
20.30  ZWIERZĘTADKF

16.00 SPIDER-MAN UNIV.
18.15 BUMBLEBEE
20.40 GLASS

16.00 SPIDER-MAN UNIV.
18.15 BUMBLEBEE
20.40 GLASS

16.00 SPIDER-MAN UNIV.
18.15 BUMBLEBEE
20.40 GLASS

16.30 MIA I BIAŁY LEW
18.30 MISZMASZ czyli...
20.30 ANIOŁ

14.30 MIA I BIAŁY LEW
16.30 MIA I BIAŁY LEW
18.30 MISZMASZ czyli...
20.30 ANIOŁ

14.30 MIA I BIAŁY LEW
16.30 MIA I BIAŁY LEW
18.30 MISZMASZ czyli...
20.30 ANIOŁ

16.30 MIA I BIAŁY LEW
18.30 MISZMASZ czyli...
20.30 ANIOŁ

16.30 MIA I BIAŁY LEW
18.30 MISZMASZ czyli...
20.30 ANIOŁ

16.30 MIA I BIAŁY LEW
18.30 MISZMASZ czyli...
20.30 ANIOŁ

16.15 LEGO PRZYGODA 2
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 ZAKON ŚW.AGATY

14.15 LEGO PRZYGODA 2
16.15 LEGO PRZYGODA 2
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 ZAKON ŚW.AGATY

14.15 LEGO PRZYGODA 2
16.15 LEGO PRZYGODA 2
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 ZAKON ŚW.AGATY

18.00  ROMADKF
20.30  OVER THE LIMITDKF

12.00  ZABAWA, ZABAWAKS
16.15 LEGO PRZYGODA 2
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 ZAKON ŚW.AGATY

16.15 LEGO PRZYGODA 2
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 ZAKON ŚW.AGATY

14.15 LEGO PRZYGODA 2
16.15 JAK WYTRESOWAĆ...
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 ZAKON ŚW.AGATY

14.15 NIEWIDZIALNY CHŁOPAK
16.15 JAK WYTRESOWAĆ...
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 GRANICA

14.15 NIEWIDZIALNY CHŁOPAK
16.15 JAK WYTRESOWAĆ...
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 GRANICA

16.15 NIEWIDZIALNY CHŁOPAK
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 GRANICA

16.15 NIEWIDZIALNY CHŁOPAK
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 GRANICA

16.15 NIEWIDZIALNY CHŁOPAK
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 GRANICA

16.15 NIEWIDZIALNY CHŁOPAK
18.20 JAK WYTRESOWAĆ...
20.30 GRANICA

sala 1            sala 2                sala 1            sala 2

propozycje repertuarowe
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Uwaga: 
Repertuar może ulec zmianie z przyczyn niezależnych od Kina Jantar

Bilety zakupione przez internet nie podlegają zwrotowi ! ! !



11

styczeń w OCK

6 I - Ostrołęcki Orszak Trzech Króli

6 I - Koncert Ostrołęckiego 
       Chóru Kameralnego

26 I - Kabaret Old Spice Girls

16 I - Spotkania z muzyką

13 I - Dziadek do orzechów 
         - spektakl baletowy



BYWALEC - informator kulturalny Ostrołęckiego Centrum Kultury miesięcznik,  (wydawany od IX do VI)
Wydawca: OSTROŁĘCKIE CENTRUM KULTURY, www.ock-ostroleka.pl; Siedziba główna - ul. Inwalidów 
Wojennych 23, tel./fax 29 7664589, 29 7664591 - Dyrekcja, Dział Marketingu i Promocji, Księgowość, 
Dział Obsługi, Kino Jantar (tel. 297642163, fax 29 7644302); Ostrołęcki Uniwersytet Trzeciego Wieku 
(tel. 29 7664589 w.226); Galeria Ostrołęka - plac Gen.J.Bema 14, tel. 29 7643954; Klub Oczko - ul. Gen. 
W.Sikorskiego 6, tel./fax 29 7642171; Kultownia - Aleja Wojska Polskiego 40, tel. 29 6438734
Redakcja - B.Pilchowska. Drukarnia - KBDruk Łomża

17 marca  
PRZYGODY KOZIOŁKA MATOŁKA 

spektakl Agencji Artystycznej PrymArt
sprzedaż biletów od 17 II 2019 

9 marca  
ANIA RUSOWICZ

koncert, sprzedaż biletów od 24 II 2019 

DLA RODZINYGODZINY

a już w marcu 2019:


